连建招办〔⒛23〕 l1号

连云港市建设工程招标投标管理办公室

关于开展⒛⒛年度全市工程招标代理机构

从业人员业务知识考核的通知

各县区 (功能板块)建设工程招标投标监管部门,各招标代理机

构,各有关单位 :

根据省招标办 《关于开展⒛23年全省工程招标代理机构从

业人员业务知识考核的通知》(苏建招函 (⒛23〕 10号 )要求 ,

我市 2∞3年度工程招标代理机构从业人员业务知识考核定于

⒛23年 12月 16日 举行,现将有关事项通知如下 :

-、 考核对象

凡在我市从事工程招标代理业务的各代理机构以及外地代

-l-

理机构在我市设立的分公司中,于 ⒛23年度担任过代理项目组

成员的所有从业人员 (指 ⒛22年 10月 1、日至⒛23年 9月 30

日期间发布中标公告的项目委托代理合同各案的项目组成员)。

各代理机构及分公司参加业务知识考核人数均不少于 5人 ,应

考人员人数不足 5人的,需要补充其他从业人员参加业务知识

考核。

二(考核方式

业务知识考核为上机闭卷考试,计算机随机出题。考试时

长硐 分钟,计算机自动计时,到时间关闭考试系统;考核满分

100分 ,合格分数为 85分。

考核题型、数量与分数:单选 50题 (1分/题 ),判断们 题

(0.5分/题 ),多选 30题 (1分/题 )。 多选题每题至少有 2个

正确答案,全选对得满分;选错答案不得分;漏选每选对一个

正确答案得 0.25分。

业务知识考核题库见
“
江苏建设工程招标网

”— “通知公

告
”⊥“江苏省工程招标代理业务知识考核题库 (2023年版 )”。

三、报名方法

1.进入江苏建设工程招标网,点击右侧代理管理系统,进

入江苏省代理管理系统。

2,点击左侧业务管理—考试管理—考试报名,可以在右侧

看到可以报名的考试场次 :

-2-

3,点击报名按钮,即可进入报名页面,点击新增报名,勾

选相应人员,挑选报名即可。

四、报名时间、考核地点、时间及场次安排

1.报名截止时间:zO23年 12月 12日

2.考核地点:江苏财会职业学院 (连云港市海州区春晖路 8

号):乘坐公交 15路、19路、⒛ 路、B11、 B12到康达学院站下 ;

乘坐公交 6路、游 2路到江苏财会职业学院站下,从南门进考

点。车辆可以从南门的东侧门进入考点,行人及非机动车从南

门的西侧门进入考祗广

3.考核∷∵击泗及场次安排:2023年 12月 16日上午,共两场,
∷;  ,∶  ;  r ′ J

均在笃行楼三楼 (部分△楼)。
.、                                               /·

第一场:9:00⊥9:硐

第二场:10:OO— 10:硐

五、其他事项

1.请参考人员携带本人二代身份证原件按时参加考试,提

前 10分钟进入考场,做好签到、身份核验等准各工作 (不熟悉

路径的同志请提前出门,注意交通安全,充分考虑等车、停车

等因素,确保不迟到)。

2。 参考人员应严格遵守考场纪律 (详见附件),如发现冒名

替考、考场交谈等违规行为,提请省招标办将考核成绩作废 ,

并将其违纪行为在曝光台予以公示。

-3-

3.参考人员及车辆进入校区应服从学校管理,遵守学校相

关规定。

4.报名或考试过程中遇有问题 ,

管理办公室联系。

市招标办:徐兴旺 18036m3222

技术支持:黄桂松 1589610OS80

请与市建设工程招标投标

爿廴豸忍,I 18905137238

附件:考场纪律

连云港市建设 理办公室

弘f万笃

-4-

202

睥骼

考场纪律

一、参考人员必须在指定的时间内凭本人二代身份证进入

考场 ;

二、业务知识考核为闭卷考试,参考人员不得携带任何书

籍、资料进入考场 ;

三、参考人员进入考场后身份证应放于桌面显眼处各查 ;

四、所有通讯工具请置于关机或静音状态并放于桌面上 ;

主、考场内严禁交头接耳、左顾右盼,严禁偷看他人答案 ;

六、考试结束后请迅速离场,不得驻足观望或大声喧哗 ;

七、如有特殊情况请与现场监考人员联系。

连云港市建设工程招标投标管理办公室 ⒛23年 11月 16日 印发

-5—